

**El-Truck Service A/S**  
**Industriparken 6, 7182 Bredsten**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 25 12 93 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2016.

---

Ole Karlsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	El-Truck Service A/S Industriparken 6 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 25 12 93 34
	Hjemsted: Bredsten
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Bent Fredslund Sørensen Søren Andersen Ole Karlsen
<b>Direktion</b>	Ole Karlsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af trucks, palleløftvogne, truckreserve dele samt reparation af trucks og palleløftvogne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.442.854 mod 3.456.588 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.132 mod -227.911 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et højere overskud for det kommende regnskabsår. Overskuddet forventes opnået som resultat af en forøgelse af omsætningen samt omkostningstilpasninger.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.442.854</b>	<b>3.456.588</b>
1 Personaleomkostninger	-3.200.034	-3.462.800
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-89.855	-109.172
<b>Driftsresultat</b>	<b>152.965</b>	<b>-115.384</b>
Andre finansielle indtægter	2.516	3.550
Andre finansielle omkostninger	-115.302	-177.124
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.179</b>	<b>-288.958</b>
Skat af årets resultat	-11.047	61.047
<b>Årets resultat</b>	<b>29.132</b>	<b>-227.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	29.132	0
Disponeret fra overført resultat	0	-227.911
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.132</b>	<b>-227.911</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	0	4.159
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.159</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.161	78.671
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.161</u>	<u>78.671</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.161</u></b>	<b><u>82.830</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.736.368	2.774.338
	Varebeholdninger i alt	<u>2.736.368</u>	<u>2.774.338</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	614.255	1.115.347
	Igangværende arbejder for fremmed regning	37.000	0
	Udskudte skatteaktiver	27.000	38.047
4	Tilgodehavende selskabsskat	19.000	11.000
	Andre tilgodehavender	1.314	29.541
	Periodeafgrænsningsposter	51.883	61.224
	Tilgodehavender i alt	<u>750.452</u>	<u>1.255.159</u>
	Likvide beholdninger	<u>15</u>	<u>14.106</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.486.835</u></b>	<b><u>4.043.603</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.532.996</u></b>	<b><u>4.126.433</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Aktiekapital	535.000	535.000
6	Overført resultat	113.538	84.406
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>648.538</u></b>	<b><u>619.406</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Anden langfristet gæld	480.000	480.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>480.000</u>	<u>480.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	70.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.490.050	1.652.651
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	338.508	520.840
	Gæld til associerede virksomheder	0	52.375
	Anden gæld	505.900	718.946
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.215
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.404.458</u>	<u>3.027.027</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.884.458</u></b>	<b><u>3.507.027</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.532.996</u></b>	<b><u>4.126.433</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.904.930	3.194.213
Pensioner	146.193	147.753
Andre omkostninger til social sikring	64.033	63.716
Personalemkostninger i øvrigt	84.878	57.118
	<b><u>3.200.034</u></b>	<b><u>3.462.800</u></b>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Afskrivninger primo	-45.841	-35.833
Årets afskrivninger	-4.159	-10.008
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-50.000</u></b>	<b><u>-45.841</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.159</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	642.316	604.382
Tilgang i årets løb	12.000	62.934
Afgang i årets løb	-185.151	-25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>469.165</u></b>	<b><u>642.316</u></b>
Afskrivninger primo	-563.645	-512.198
Årets afskrivninger	-44.510	-66.030
Afskrivninger, afhændede aktiver	185.151	14.583
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-423.004</u></b>	<b><u>-563.645</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>46.161</u></b>	<b><u>78.671</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	11.000	0
Udbetaling af tidligere års skat	-4.000	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>7.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	14.000	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>5.000</u>	<u>11.000</u>
	<b><u>19.000</u></b>	<b><u>11.000</u></b>
<b>5. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	<u>535.000</u>	<u>535.000</u>
	<b><u>535.000</u></b>	<b><u>535.000</u></b>
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	84.406	312.317
Årets overførte overskud eller underskud	<u>29.132</u>	<u>-227.911</u>
	<b><u>113.538</u></b>	<b><u>84.406</u></b>
<b>7. Anden langfristet gæld</b>		
Ansvarlig lån, Sandersen Holding ApS	90.000	100.000
Ansvarlig lån, Ole Karlsen Holding ApS	180.000	100.000
Ansvarlig lån, Knud Poulsen	<u>280.000</u>	<u>350.000</u>
	550.000	550.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-70.000</u>	<u>-70.000</u>
	<b><u>480.000</u></b>	<b><u>480.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>270.000</u>	<u>200.000</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.490 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter selskabets tilgodehavender for salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmaterial og inventar til en bogført værdi af 3.396 t.kr.		



## Noter

---

### 9. Eventualposter Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter på biler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 190 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 181 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter på trucks samt kontorudstyr med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 148 t.kr. Selskabet har forpligtet sig over for leasingsselskabet til at anvise en køber efter leasingperiodens udløb. Restværdierne vil ved udløb af kontrakterne andrage 24 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på t.kr. 300. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.